005 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

HOMOLOGAÇÃO

PSICOLOGA

DIVULGA O RESULTADO FINAL COM A

HOMOLOGAÇÃO OFICAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2022 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso

legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada

para processos seletivos, resolve:

I – Divulga o resultado oficial e homologa o processo seletivo simplificado 005/2022:

                  RELAÇÃO OFICIAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL CARGO DE

PSICOLOGA:

1º  SHAIANE HOFFMAN

2º ANELIZE MOTA LENZI

3º ANA PAULA ZUCCO

4º FRANCIANE DAL MORO ANTONIOLLI

5º FABIANE GODOY DA CÓSTA

II – os candidatos serão convocados conforme classificação abaixo relacionados, em

caso de não comparecimento no prazo estipulado ou desistência, será chamado o candidato

subsequente.

III - Critério de desempate utilizado para as candidatas classificadas em 4º e 5º

lugar, o item 8.1.3 do respectivo Edital.

CACIQUE DOBLE/RS, 27 de Setembro de 2022

LUIZ ANGELO DEON

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária da Administração